[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября  2023 года                                                                                                   № 726

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
 от 27 мая 2021 года № 525

В соответствии со статьей 29 Устава Кемского муниципального района, статьей  9 Регламента Совета Кемского муниципального района, Решением Совета Кемского муниципального района от 24 мая 2018 года №39-3/300 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета Кемского муниципального  района», Решением Совета Кемского муниципального района от 21 сентября  2023 года   № 725  «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 27 мая  2021 года        № 524», на основании личных заявлений депутатов Совета Кемского муниципального района,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 27 мая 2021 года    № 525 «О составе постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) исключить из состава постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Христова Владислава Владимировича.
2) включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи:

Еремееву Евгению Анатольевну, депутата Совета Кемского муниципального района;
Кузьмину Наталью Тууровну, депутата Совета Кемского муниципального района;
Христова  Владислава  Владимировича, депутата Совета Кемского муниципального района.

3) исключить из состава постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам Пауш Сергея Викторовича; Семенову Евгению Михайловну; Сухан Александра Сергеевича.
4) включить в состав постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам:

Сухан Александра Сергеевича, депутата Совета Кемского муниципального района.

           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                              О.Г. Бородушкин
image1.png